[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 35/2013
De Congratulações ao Auto Posto Alaska pela passagem de seu aniversário
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Auto Posto Alaska, localizado na Rodovia Raposo Tavares, Km 57, no Distrito de Mailasqui, está completando 30 anos de existência. O empreendimento é de propriedade de Victor Costa, Victor José Costa Jr. e Kátia Silene Costa.
Durante todos esses anos, o Auto Posto Alaska conquistou uma clientela significativa, com uma média de 200 clientes por dia. Além de oferecer o serviço de abastecimento de veículos (álcool, gasolina e diesel), o Auto Posto Alaska destaca-se pelo atendimento diferenciado, disponibilizando aos seus clientes bar e restaurante com refeições variadas, abertos de segunda à sábado, das 07hs às 21hs.

Ante o exposto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao Auto Posto Alaska.
Que da presente seja dada ciência aos proprietários.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 11:10:55 00934/2013 / MSB